日 時

会 場

主 催

2014年  6月 2日（月）  13:30 - 17:20

                  3日（火）  9:00 - 18:10

                18:10～ 懇話会

参加費無料 （事前登録制）  www.event-info.com/3dxfj2014/   締切日時：5月30日（金）13:00

ウェスティンホテル東京

〒153-8580   東京都目黒区三田1-4-1  恵比寿ガーデンプレイス内     TEL : 03-5423-7000

JR山手線・埼京線「恵比寿駅」東口より 「恵比寿スカイウォーク」で約7分

地下鉄日比谷線「恵比寿駅」下車 JR方面出口より 「恵比寿スカイウォーク」で約10分

弊社出展内容

ダッソー・システムズ株式会社

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上
げます。
このたび、アイコクアルファ株式会社は、ダッソーシステムズ株式会社が主催します「 3DEXPERIENCE
FORUM JAPAN2014 」 へ出展いたします。
 皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬 具
  アイコク アルファ 株式会社

3DEXPERIENCE FORUM Japan 201４
出展のお知らせ

EXALEAD OnePart

貴社の資産（CADデータ・技術資料）は有効活用されていますか？

全ての資産を検索ツール「EXALEAD OnePart」で簡単に発見、再利用を促進し、コスト削減を
実現します。
①既存の環境をそのまま利用でき、②CADデータの属性、形状からの検索、③ファイルの種類
に関係なく一括検索が可能です。

要件管理ツール「Reqtify」
ISO26262など機能安全の規格では、仕様から製品まで要件を抜け漏れなく実装できているか
をみるトレーサビリティーの実現が必須です。こういった要求仕様管理のトレーサビリティーを実
現するツールです。
①既存のドキュメントを活用できデータベースへの登録不要、②多種多様なファイルタイプに対
応、③タグベースの分かりやすい管理を実現します。

アイコクアルファ 株式会社 MS事業部

Reqtify

http://www.event-info.com/3dxfj2014/
http://www.event-info.com/3dxfj2014/
http://www.event-info.com/3dxfj2014/